
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 016/2023

PORTARIA Nº 016/2023
 
O  Excelentíssimo  Senhor  ANTONIO  REGICELIO  ALVES  DE
OLIVEIRA, Presidente desta Câmara Municipal de Almino Afonso-
RN, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas,
 
RESOLVE:
 
Artigo 1º -  EXONERAR, Juciana Martins de Souza, do cargo de
(Assistente  Legistiva),  do  Quadro  Geral  de  Pessoal  do  Poder
Legislativo Municipal;
 
Artigo 2º  -  Esta  portaria  entrará em vigor  a  partir  desta  data,
revogada as disposições em Contrário.
 
Artigo 3º - Publique-se e Cumpra-se.
 
 
Palácio Francisca Cordeiro Chavante, Almino Afonso/RN,
Em 30 de junho de 2023.
 
 
ANTONIO REGICELIO ALVES DE OLIVEIRA
Presidente – Biênio 2023 – 2024

Publicado por: Antonio Regicelio Alves de Oliveira
Código Identificador: 44370477

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 03/07/2023.
EDIÇÃO 1684. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


